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Til alle foresatte i barnehagene 
 
Vi opplever ei underlig tid. Svært mye ble plutselig mye annerledes 13. mars. Det ble ei svært 
stor omstilling for dere alle. Over natta ble barnehagene stengt og vi skulle bare gi tilbud til ei 
gruppe barn.   
Over natta ble mye i hverdagene våre endra, både i barnehagene og hjemme. Bare de med 
samfunnskritiske funksjoner og barn med spesielle omsorgsbehov har fått anledning å være i 
barnehagen. Hjemme har det blitt «barnehagen», «lekestue» og hjemmekontor i skjønn forening.  
 
I denne situasjonen har jeg opplevd hvor fantastiske ressurser det bor i dere alle. Jeg er svært 
imponert over alle dere som har bretta opp ermene og trådt til i en ny hverdag. Både de ansatte 
og dere hjemme har tatt denne plutselige omstillinga på strak arm.  
 
Vi gjennomførte en enkel spørreundersøkelsen på heimesida hvor vi spurte hvor fornøyd dere 
foreldrene var med det tilbudet vi ga. Skole og barnehage har god oppslutning noe som er veldig 
bra. Tilbakemeldingene fra dere i barnehagene er at jevnt over at dere er godt fornøyde med det 
vi har fått til. Mange har også tatt seg tid til å gi oss gode råd, noe jeg setter svært stor pris på.   
 
De siste dagene har vi arbeidet fram et heldøgns tilsynstilbud i påska for de barna med rett til 
barnehageplass. (Samfunnskritiske funksjoner og barn med spesielle omsorgsbehov). Her har de 
ansatte stilt opp, både til forberedelsene og til å si seg villig til å jobbe hvis det blir behov. 
Foreløpig er det ingen som har meldt behov, noe som er som forventa sia smittesituasjonen i 
kommunen er slik den er.  
 
Nå vet vi at det blir åpning av barnehagene den 20. april. Vi blir å få en del nye retningslinjer 
knytta til smittevern. Kanskje litt om organisering, avstand, rutiner for renhold osv. Dette skal 
være på plass torsdag den 16. Dette gjør at vi på nytt får ei litt brå omstilling, men jeg er helt 
overbevist at de ansatte i lag med styrerne vil takle dette utmerket. Styrerne har allerede i dag 
tirsdags ettermiddag vært samla på nett og starta dette arbeidet. Så blir det litt flott at vi får åpna 
og kommet mer i gang med det barnehagene er til for - barna og å gi dem hyggelige og lærerike 
dager med gode trygge voksne. Når så barna kommer hjem med alle «nye smittevernrutiner» de 
vil lære i barnehagen, håper jeg dere «lærer» og innfører det samme hjemme. Det vil være bra for 
læringa til ungene og bra for folkehelsa.  
 
På bakgrunn av de jeg har sagt ovenfor er dette brevet skrevet i takknemmelighet til dere alle for 
den innsatsen dere legger ned på alle måter i denne tida, og spesiell takknemmelighet for deres 
bidrag til barna. 
 
Følg de nasjonale anbefalingene for å begrense epidemien og ta vare på hverandre.  
 
Ha ei fin påske. 
 
Mvh 
Erik Myre 
kommunalsjef 
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